CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº -------

J o·,
F>R()'f()(;()l..():----------------------------------------------------------------------- nº 6210/2015

- · ReqUerimento N()ME DA PR()f'.'()SIÇA(): .............................................................. .

AU'f()R DA F>ROF>OSIÇÃO: Humberto Rocha -~

C . EMEN'TA: Requer Informações

()F.: GAB/PMC<: Nº 082/2015.

,, ·7 - BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: D.:5 / _jL120 4 :S DA111 DA LEITURA: ():s / _jj_120LS

DESPACHO DO PRES: ~ PELA TRAMIT. NORMAL CJ PELADEVOL.AOAUTOR

TRAMITAÇÃO: CJ ORDINÁRIA CJ URGÊNCIA CJ ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM· / / PROP. ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EM / /
PARECER VENCIDO Ekl / /

PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO EM / / • RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCA1vl. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADO SIE EM / / PARECER VOTADO SIE EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / ! RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /
RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO •
ORDEMDODIA: ___ {)_-3_; 11 -120 Is -____ 1 ____ 120 ____ ! ____ 120

DISCUSSÃO: 1" EM 0~ / J d I ~ <'.)' -2" EM ___ ! __ ! DIS/ SUPLEM. EM / / -------

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / /
----'----'

A __ __cl __ / REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A ___ .! __ ! REQ. Pela maioria dos 1•ereadores

TOTÂLDE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: kSIMBÔLICO N01VIINAL SECRETO

ADIAM.DAVOTAÇÃODE. / / A ___ ! / REQ.POR __________ _

VOTAÇÃO:]" EM ô 3 / I J / L..S -2" EM _. _! __ ! __ VOT./SUPLEM. EM / / ------

RED.FINAL: EMC. PIC. EM: __ ! __ ! __ DEVOL.EM __ I / VOTADA EM / / ------

PROP. RETIRADA EM: __ / / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

DECISÃO FINAL: WAPROVADO REJEITADO EM __ / __ 120 __ ARQUIVADA EM ~f 1_J:L_120É

DATA DO AUTÓGRAFO: ____ l ___ --'120 __ DESARQUJVADA EM ____ / ____ 120

- -

('\
\ J

• - J

;.

. CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro- Fone- OXX-27-547-1310 - Fax- OXX-27-547-1201

REQ. N°. 877/2015.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem à honrada presença de Vossa Excelencia, REQUERER, após ouvido o plenário,
que se digne em solicitar da Secretária Municipal de Educação, que encaminhe a este
Poder Legislativo Municipal, as informações abaixo relacionadas.

1. Informar qual o valor total gasto com pessoal, transporte, material
didático, material de consumo e merenda escolar, no periodo de janeiro até a
presente data, das escolas abaixo discriminadas:

1- UMEF Antonio Azeredo Coutinho;
II- UMEF de Mata Fria;
III- UMEF de Santa Luzia;
IV- UMEF Elisa Paiva.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, em 03 de
novembro de 2015.

Vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

....
~

CONeEIÇÃO 00 ~STEl.O

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: Oxx28-35471310 Fax: Oxx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob nº. 621 O
Protocolado em 03/11/2015.
Respondido em 03/11/2015.

Ofício CMCC

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 03/11/2015.

~&<

Pres:lente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.